令和２年１０月９日

第２学年保護者 様

千葉県立佐倉高等学校

校 長  谷口 哲也

保護者対象進路説明会及び修学旅行説明会の延期について

時下、保護者の皆様におかれましては本校教育活動並びに新型コロナウィルス感染症の

拡大防止について御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 さて、今週末に台風１４号の接近による荒天が予想されています。昨年度、本県では

台風による大きな被害があったことを踏まえ安全第一を考慮し、この度１０月１０日（土）

に予定されておりました保護者対象の進路説明会及び修学旅行説明会を下記のとおり、

１０月１７日（土）に延期して実施することとしました。急な変更となり、大変御迷惑を

おかけすることになりますが、御理解いただけますようお願い申し上げます。

なお、改めての出欠席の確認は行いませんので、当日は直接、本校体育館にお越しくだ

さい。御来校頂けない方には、後日お子様を通じて資料を配付いたします。

記

 １ 延期した開催日時及び場所

   令和２年１０月１７日（土） 本校体育館

８：３０～ ９：００ 進路説明会受付

９：００～１２：２０ 進路説明会及び修学旅行説明会

２ 内容

Ⅰ 校長挨拶及び進路指導部長挨拶

９：００～ ９：１５

 Ⅱ 進路説明会

        ９：１５～１０：４５

   学年進路担当 石井 清  ・大学入試形態の説明及び指導・対応について

                  ・大学の現状と高大接続改革について

   Ⅲ 修学旅行説明会

１０：４５～１１：００ 修学旅行説明会受付

１１：００～１２：００ 修学旅行説明会

２学年主任  奥村 武広 ・第２学年生徒の現状報告

                  ・修学旅行について

※ 進路説明会で帰られる保護者様、及び修学旅行説明会より参加される保護者様は、

１０：４５より受付を設置いたしますので、お申し出ください。

３ その他

  （１）当日、風邪症状があるなど体調がすぐれない場合は出席をお控えください。

  （２）会場においては、座席の間隔をとり、換気を行います。

  （３）スリッパ等の上履き、下履きの靴等を入れる袋等を御持参ください。